ÕÃO COSTA

Vereador

Câmara Municipal de Sa fes
C..9VT.1. 51.347.508/0001-00

loww.caniarasafes.sp.gov.br 	contato@camarasa fes.sp.gov.br

Rua Jose Paulin° Castitho de Oliveira, 740-Centro-Tone (0x:707) 3557-1255-CET 14980-000
ESTADO SÃO  TAVLO

INDICAÇÃO N° 16/2.023

0 Vereador que esta subscreve, nos termos

regimentais vigentes, INDICA e solicita o devido encaminhamento

desta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sales, para

que seja colocada uma caçamba comunitária para destinação de

pequenas quantidades entulho no Bairro  Riviera  Náutica.

JUSTIFICATIVA

Justifico tal pedido pela reclamação de munícipes

residentes no local que relatam que no existe no bairro caçamba

comunitária para depositar pequenas quantidades de entulho, como

existe em diversos locais do Município, o que dificulta muito a vida

dos moradores do local que pretendem fazer o descarte correto do

material, como é facultado a outros munícipes.

Conto com o encaminhamento da presente ao

Executivo Municipal para atendimento ao pleiteado.

Sala das Sessões, "José da Costa Marques", 27 de Abril
de 2.023.

/ ; RECEBIDO E
PROTOCOLAC:0 1

....„.".......
.' Encaminho ao Pr

esidendente da Cat.ia.
1

• r
: C.M.

frvani • zattst•
j?

G rr

	Page 1